* \ w -

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N .‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
Ültí

PORTARIA N° 11.900.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Dispensar, a partir de 22 de maio de 2001, a
servidora Fátima Aparecida da Cruz do cargo de Assistente de
Creche, Nível 4t2A”, no regime da C.L.T., lotado no Setor de Creche
ü  -  Presidente Jânio da Silva Quadros, da Secretaria da Educação
desta Prefeitura MunicipaL ^  "

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 18 de maio de 2001. .

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação